

# **KSJ Holding Ribe ApS**

**CVR-nr.: 42239720**

Skrivers Vej 20  
6760 Ribe

Årsrapport  
16. marts 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2022**

**Kenneth Søgaard Johannsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KSJ Holding Ribe ApS  
Skrivers Vej 20  
6760 Ribe

CVR-nr: 42239720  
Regnskabsår: 16/03/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe, besidde og sælge anpartar og aktier i datterselskaber samt foretage formuepleje gennem sædvanlig investering, handel og finansiering.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 376 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 16.03.2021, og det er således selskabets første regnskabsår.

## Resultatopgørelse 16. mar. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.420</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.420</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		462.269
Øvrige finansielle omkostninger		-81.091
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>375.758</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>375.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200
Overført resultat		318.558
<b>I alt</b>		<b>375.758</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalinteresser		4.762.269
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.762.269</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.762.269</b>
Likvide beholdninger		35.314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>35.314</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.797.583</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		318.558
Forslag til udbytte		57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>415.758</b>
Kontraktlige forpligtelser		3.583.333
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>3.583.333</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.825
Kontraktlige forpligtelser		716.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>798.492</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.381.825</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.797.583</b>

## Egenkapitalopgørelse 16. mar. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000			40.000
Årets resultat		318.558	57.200	375.758
Egenkapital, ultimo	40.000	318.558	57.200	415.758

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Kontraktlige forpligtelser	4.300.000	716.667	3.583.333	716.667
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>4.300.000</b>	<b>716.667</b>	<b>3.583.333</b>	<b>716.667</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er deponeret kapitalandele i kapitalinteresser.  
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.762 t.kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	1